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SPRAWOZDANIE 
z zebrania Zarządu Polskiego Związku Towarzystw Wioślarskich,  

w dniu 24 stycznia 2025 roku we Wrocławiu 

 

Zebranie Zarządu PZTW odbyło się w dniu 24 stycznia 2025 roku w sali konferencyjnej Hotelu 
Park Plaza we Wrocławiu. W zebraniu wzięło udział 12 członków Zarządu, w tym 3 zdalnie. 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania Zarządu 
2. Bieżące sprawy sportowe 

2.1. Zatwierdzenie składu kadry narodowej 2025 
2.2. Zatwierdzenie listy stypendystów 2025 
2.3. Zatwierdzenie stawek wynagrodzeń w pionie szkolenia PZTW 
2.4. Zatwierdzenie zasad kwalifikacji do reprezentacji 2025 
2.5. Zatwierdzenie podziału środków z FRKF 

3. Organizacja Sejmiku Sprawozdawczo-Wyborczego PZTW 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
 

Ad. 1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania Zarządu 
Prezes Adam Korol otworzył zebranie i przywitał zebranych, a następnie przedstawił program 
zebrania. Następnie poprosił o zatwierdzenie protokołu z poprzedniego zebrania Zarządu z dnia 
16.11.2024. 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził protokół z zebrania Zarządu w dniu 16.11.2024. 

Ad. 2 Bieżące sprawy sportowe 
Kol. Andrzej Krzepiński poinformował, że od początku roku ruszyło szkolenie centralne w 
ramach przygotowań do mistrzostw świata i Europy. Treningi zawodników kadry odbywają się 
bez zakłóceń. Na razie akcje szkoleniowe kadry narodowej są finansowane ze środków PZTW. 
Jednocześnie przygotowywane są oferty na dofinansowanie z MSiT tych przygotowań, które w 
najbliższym czasie będą złożone do ministerstwa. 

Kol. Robert Zaborski przedstawił załączony na piśmie skład kadry narodowej na 2025 rok, 
sporządzonej na podstawie obowiązujących zasad kwalifikacji poprosił o jego zatwierdzenie. 
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Zarząd jednogłośnie zatwierdził skład kadry narodowej na 2025 rok. 

Następnie przedstawił listę kandydatów do stypendium sportowego w 2025 roku, 
przygotowaną na podstawie osiągniętych przez zawodników wyników sportowych w 2024 roku. 
Lista ta posłuży do przygotowania wniosków do MSiT o przyznanie stypendium sportowego. 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził listę kandydatów do stypendium sportowego na 2025 rok. 

W dalszej kolejności przedstawił załączone na piśmie zmiany wysokości wynagrodzeń pionu 
szkolenia PZTW przygotowane na podstawie wytycznych MSiT na 2025 rok. 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził zmianę wysokości wynagrodzeń pionu szkolenia PZTW na 2025 
rok. 

Następnie przedstawił przygotowane we współpracy z trenerami kadry narodowej zasady 
kwalifikacji zawodników do reprezentacji poszczególnych kategorii wiekowych na 2025 rok. 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził zasady kwalifikacji do reprezentacji poszczególnych kategorii 
wiekowych na 2025 rok. 

Następnie przedstawił propozycję podziału środków z FRKF na szkolenie centralne zawodników 
kadr młodzieżowych oraz szkolenie grupowe w OSSM i SMS na 2025 rok. Podział został 
przygotowany na podstawie przyjętych na początku ubiegłego roku zasad. 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził podział środków z FRKF na szkolenie centralne oraz grupowe 
w 2025 roku. 

Ad. 3 Organizacja Sejmiku Sprawozdawczo-Wyborczego PZTW 
Kol. Robert Zaborski poinformował, że zgodnie z ustaleniami podjętymi na poprzednim zebraniu 
należy ustalić termin organizacji Sejmiku Sprawozdawczo-Wyborczego PZTW. Biorąc pod 
uwagę kalendarz imprez krajowych i międzynarodowych oraz proces przygotowania 
sprawozdania finansowego za 2024 rok najlepszym terminem organizacji zebrania będzie 
14.06.2025.  

W wyniku dyskusji ustalono, że będzie to najlepszy termin. Miejsce organizacji Sejmiku zostanie 
ustalone przez biuro PZTW. 
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Zarząd jednogłośnie zatwierdził termin organizacji Sejmiku Sprawozdawczo-Wyborczego na 
14.06.2025. 

Kol. Robert Zaborski poinformował, że w marcu zostanie przygotowane sprawozdanie 
finansowe, które będzie wymagało elektronicznego podpisania przez uprawnione osoby tj. 
Prezesa i Główną Księgową. Pozostali członkowie Zarządu, aby przyspieszyć procedurę, będą 
podpisywali oświadczenia, co zastępuje podpis pod sprawozdaniem. 

Ad. 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
Kol. Robert Zaborski przedstawił propozycję nowych stawek ryczałtu sędziowskiego w związku 
ze wzrostem od początku roku wysokości wynagrodzenia minimalnego. Jednocześnie poprosił 
o ich zatwierdzenie.  

Zarząd jednogłośnie zatwierdził stawki ryczałtu sędziowskiego obowiązujące od początku 2025 
roku.  

Następnie przedstawił załączony na piśmie wniosek klubu PTW Płock o przyznanie prawa 
organizacji Mistrzostw Polski w Sprincie w terminie 13-14.09.2025 i poprosił o jego 
zatwierdzenie.  

Zarząd jednogłośnie zatwierdził przyznał organizację Mistrzostw Polski w Sprincie klubowi PTW 
Płock w terminie 13-14.09.2025. 

W dalszej kolejności przedstawił załączony na piśmie wniosek o przyznanie praw organizacji 
mistrzostw Polski na ergometrze wioślarskim 2025 złożony przez Stowarzyszenie ODRA z 
Wrocławia. 

Zarząd jednogłośnie przyznał organizację Mistrzostw Polski na ergometrze wioślarskim 2025 
Stowarzyszeniu ODRA z Wrocławia. 

Kol. Przemysław Knigawka poinformował, że na jesieni 2024 roku przeprowadzono egzamin na 
sędziego związkowego, w wyniku czego 7 osób uzyskało wyższą klasę sędziowską. W zeszłym 
roku nadano około 20 nowych licencji sędziowskich, co nie jest zbyt dobrym wynikiem. Na 
jesieni odbyły się również wybory nowego przewodniczącego Kolegium Sędziów na następną 
kadencję. Wybrano na przewodniczącą Marię Szymerowską z Wrocławia. 

Kol. Stefan Janeczek poinformował, że pod koniec listopada odbyły się wybory nowego Zarządu 
Kujawsko-Pomorskiego Okręgowego Związku Towarzystw Wioślarskich. Prezesem został 
wybrany Stefan Janeczek, wiceprezesem ds. organizacyjnych – Mirosław Bednarczyk, 
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wiceprezesem ds. sportowych – Leszek Lemańczyk, skarbnikiem – Anna Tataruch i 
wiceprezesem ds. sędziów – Katarzyna Ohl.  

Prezes Adam Korol poinformował, że w bieżącym roku mamy mniejszy budżet na szkolenie 
kadry seniorów, co wynika z algorytmu przyjętego przez ministerstwo. Jednak przy planowaniu 
szkolenia powinniśmy dać sobie radę z ułożeniem dobrego planu. Będziemy oczywiście 
wnioskować o środki z dotacji na kontynuację programów upowszechniania wioślarstwa oraz 
na imprezy międzynarodowe planowane w Polsce w 2025 roku. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad zakończył zebranie Zarządu PZTW.  

 

PROTOKOŁOWAŁ        PRZEWODNICZYŁ 
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